M. K. (D. M.) 6 f. 83.
18. A. D. 1504 f. 5 nespere in vigili Inven. S. Crucis in convencione 

generali.. '. nob. Ioannes Sykulec Alberti de Wangrzinowo... recognovit, 
quia totam hereditatem et propinquitatem... post nob. Dorotheam mag.

olim Ioannis Rogala de Wangrzinowo palat. Masovie filiam et amitam suam 
in et super bonis seu villis Sanchoczino opido Czempnyewo Zylona Cun- 
radzesz Gothkowo Rzy Cuchary Brzeznycza Bogulewo Gromadzino et 
Chodzyschewo in districtu Czyechanovyensi... illustrissimis Principibus dnis 
Stanislao et Ioanni D. g. ducibus Masovie etc... pro 400 sexag. grossorum 
vendidit resignavit. etc... M. K. (D. M.) 18 f 1940 193

19. ...Ad perpetuam rei memoriam sempiternam nos Ioannes de Wen-
grzinowo capitaneus Inovlodzensis et Marschalcus 111. Prin. Duc. Boleslai 
significamus... quia visis et conspectis deffectibus ipsius molendini super 
Gośnicza superius molendinum minera alias Ruda volentes ipsum ad melioras 
fructus et castri Inovlodzen. melius et utilius producere ipsum molendinum 
cum alio videlicet folusch... pro sex marcis Georgio Golcziwoda vendidimus 
cum quadam merica... et cum horto... etc. Act. dat. in Lubochen. f. 4 antę 
Penthecostes a. a. 1471. M. M. 70 f. 5420. 543.

20. A. D. 1480 f. 2 pst. dom. Ocul. in Czechvnow. Nob. Iohannes filius
olim mag. Rogala de Wangrzinowo castellani Zacroczimiensis recognovit, 
quia totas ipsius medietates et... post olim mag. Iohannem Rogala de Sancho
czino palatinum Masovie patruum suum et Dorotheam filiam dicti Rogala... 
in et super bonis hereditariis Szanchoczino, Czebniewo Cunraczecz Zelona 
Gotkowo Rzy Kuchary Brzeźnica Chodziszewo Bogulewo et Gromadzino 
in distr. Czechonow... ser. Princ. dno Iohanni d. g. duci Masovie etc... 
resignavit... et ab hon Barbara consorte sua... et a dotalicio ispius pacem 
fidejussit. M. M. 7 j. 94.

21. Act. in arce Ciechanoviensi f. 4 ipso die dw. ambor pma A. D. 1554.
Stanislaus f. Ioannis de Proskowo Nagórne recognovit quod nob. Alberto 
f. Alexii Zavaczki de Grudowsko tenetur duas cum media sexag. gr. prof. 
S. Margareth. proxim, futuro... solvere... Dissol. Ciechan. plik 2-gi.

22. Recognitio Zawady. Comparens personal... gener. Albertus Zavaczki 
fil. nob. olim Alexii de Grudowsko et Zawady heres cum consorte sua nob. 
ac. hon. Zophia Grudowska... (a dalej)... Zophia de Grudowsko uxore sua 
filia nob. Stanislai Gostomski de Grudowsko... tenetur et debet seque cum 
suis successoribus solvere inscribit 1320 florenos grossorum in mediis grossis 
in quem libet florenum per 30 gr. numeri... pro festo S. Iacobi apos. proxime 
venturo solvere et cicra acta presen. castrensia Ciechanoviensia reponere...